sceffores noftros Romanos Pohtificcs

Chrifti fidclibus perfonaliter anno Ju

bilæi Romam venientibus, & Ecclefias

ad hoc ftatutas , & deputatas verė con

triti , & confefsi vifitantibus , quovis

modo conceffas : & quas confequuri

tur, ac confequi poffunt, ac fi perfo

naliter veniretis, & caſdem Eccleſias

Kkkk 2 pes
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per tempus ad hoc ftatutum vifitaretis,

âc omnia ,& fingula per Nos,& prae

deceffores noftros pro Jubilæo, five In

dulgentijs, & remiſsionibus hujuſmo

di conſequendis ordinata adimplere

tis, confequeremini, & haberetis, feu

confequi,& habere poffetis, vobis in

finceritate fidci, unitate Sanótæ Roma

næ Ecclefiae , ac obedientia , & devo

tione noſtra, ac ſucceſſorum noſtro

rum Romanorum Pontificum canonicè

intrantium perfiftentibus , auôtoritate

Apoftolica concedere valeat : ita ta

men, quod fi vobis, vel alteri veftrum

in aliqua infirmitate gravi, remifsio, &

Jubilæum, ſive Indulgentiæ hujuſmodi

concedantur, & mors indè non fequa

tur, nihilominús abfoluti maneatis, &

quilibet veftrum maneat, ut præfertur,

ac plenaria remifsio , & Jubilaeum , feu

Indulgentiae hujufmodi in vero mortis

articulo iterùm impendi pofsint , &

vobis, ac veftrum cuilibet, ac fi alia

non praeceſiſſet, ſuffragari, devotioni

veſtrae tenore praeſentium indulgemus.

Sic tamen , quod idem Confeffor de

his, de quibus fuerit alteris fatisfaétio

impendenda, eam vobis,& alteri vef

trum, ad quem fpe&tabit, per vos , &

di&um alterum veftrum , fi fupervixe

ritis , aut fupervixerit, vel per alios;

fi fortè tunc tranfiveritis, aut tranfivea

rit , faciendam injungat, quam vos, ſeu

diétus alter veftrum, aut illi facere te

neamini , ut præfertur. Et ne (quod

abfit) propter hujufmodi gratiam pro

cliviores reddamini ad illicita impoſte

rùm committenda , volumus , quod fi

cx confidentia remiſsionis hujuſmodi,

aliqua fortè alter veftrum committe

re , quoad illa praediéta remifsio, &

Jubilæum, ſive Indulgentiæ hujuſmo

'di illi nullatenùs ſuffragentur : præ

fentibus perpetuis futuris temporibus

duraturis. - -

. 3 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ concefsio

nis , & voluntatis infringere , vel ei

auſu temerario contraire. Siquis au

tem hoc attentare praefumpferit, indig

nationem Omnipotentis Dei , & Bea

torum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus

fe noverit incurfurum. Datum Roma.

apud Sanétum Petrum, anno Incarna

tionis Dominicæ millefimo quadrin

* - 1

gentefimo feptuagefimo quinto , Idus